
 

 

 

 

 

 

SOTKAMO SILVER AB  Pressmeddelande 2016-08-23 

(NGM: SOSI; NASDAQ: SOSI1)  Stockholm kl. 13.00 

 

 

SOTKAMO SILVER ÅTERBETALADE KONVERTIBELLÅNET TILL TAALERI 

INKLUSIVE RÄNTA. 

 

 

I förtid återbetalade Bolaget konvertibellånet från Taaleri Sijoitus Oy inklusive ränta i augusti 

månad med totalt SEK 15 497 427,53.  

 

”Koncernen är för närvarande i det närmaste skuldfri, vilket underlättar konstruktion av det 

slutgiltiga finansieringspaketet. Detta förstärker Bolagets position vid förhandling av 

finansieringsvillkoren inför byggstart”, säger VD Timo Lindborg 

 

Informationen är sådan som Sotkamo Silver AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- 

och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

De officiella börsmeddelandena ges på svenska och det kan finnas mindre skillnader i de 

översatta versionerna. 

 

Stockholm, 23 augusti 2016 

Timo Lindborg, VD 

 

Om Sotkamo Silver AB (publ) 

Sotkamo Silver har som affärsidé att utveckla och utvinna metallfyndigheter i Norden. Verksamheten 

bedrivs med långt tagna hänsyn till människor och miljö. Sotkamo Silver äger via dotterföretag 

mineralfyndigheter innehållande silver och guld i Finland. Bolagets huvudprojekt är 

Silvergruveprojektet i Sotkamo kommun. 

Sotkamo Silver tillämpar SveMin:s och FinMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 

och prospekteringsbolag. Sotkamo Silver har valt att redovisa mineralresurserna enligt internationellt 

accepterade JORC- eller NI 43 101 koderna. Sotkamo Silver tillämpar International Financial 

Reporting Standards IFRS, såsom de antagits av den Europeiska Unionen.  

Sotkamo Silvers tickerkod är SOSI på NGM Equity och SOSI1på NASDAQ OMX Helsinki.  

ISIN-nummer för Sotkamo Silver ABs aktier är SE0001057910. 

ISIN-nummer för teckningsoptioner av serie 2016/2017 är SE0008373880. 

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via NGM och finns tillgängliga på 

www.silver.fi. För ytterligare information kontakta: VD Timo Lindborg +46-8-304920. 

Läs mer om Sotkamo Silver på www.sotkamosilver.com eller www.silver.fi. 

http://www.silver.fi/
http://www.silver.fi/

